
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 138 del 31-08-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 29 del 31-08-2021

Oggetto: LIQUIDAZIONE      QUOTA      DI      COMPARTECIPAZIONE    AL    FONDO
DI  DOTAZIONE   DEL  CONSORZIO SERVIZI SOCIALI 'ALTA IRPINIA' DI LIONI-
ANNO 2021.

Premesso che il Comune di Morra De Sanctis ha aderito al Piano di Zona Sociale A2 per

la gestione degli interventi di cui alla Legge n. 328/2000 "Legge per la realizzazione del

Sistema Integrato di interventi e Servizi sociali”, approvando gli schemi di Statuto e di

Convenzione di cui agli artt.30 e 31 del D. Lgs. n.267/2000 per la costituzione del

Consorzio Servizi Sociali Alta Irpinia;

Il Consorzio è il soggetto giuridico che esercita le funzioni precedentemente afferenti al

Comune di Morra De Sanctis in materia di Servizi Sociali ed il beneficiario delle risorse di

cui alla Legge n.328/2000;

Considerato che l'art.6 dello Statuto Consortile prevede una quota di partecipazione al

fondo di

dotazione del Consorzio, determinata in rapporto all'entità della popolazione di ciascun

Comune;

Che l'Assemblea del Consorzio, con atto n.4 del 16 luglio 2007, ha determinato in € 8,00

per

abitante la quota dovuta;

Atteso che il Consorzio con la Delibera di Assemblea n.6 del 29.04.2013 ha preso atto dei

dati

demografici ISTAT Anno 2011, ai fini della determinazione delle nuove quote di

partecipazione al fondo di dotazione del Consorzio S. S. decorrenti dall'anno 2014.

fissando in € 10.472,00 la quota a carico di questo Ente;

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Vista la nota prot. 785 del 03.02.2021, assunta al protocollo di questo Ente in data

04.02.2021 al n. 510, del Consorzio dei Servizi Sociali Alta Irpinia di Lioni con la quale si

chiede il versamento della  quota di compartecipazione al fondo di dotazione consortile per

l’anno 2021, pari ad €. 10.472,00;

Visto il bilancio annuale di previsione 2021, in corso di approvazione;

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio;

Visto il regolamento di contabilità;

Ritenuto necessario provvedere in merito;

DETERMINA

Liquidare, per quanto in narrativa, in favore del Consorzio dei Servizi Sociali Alta Irpinia di

Lioni

la somma di €. 10.472,00, quale quota di partecipazione al fondo di dotazione del

Consorzio

relativa all’anno 2021, imputando la relativa spesa all’intervento n. 190500/1 del bilancio di

previsione 2021, in corso di approvazione;

Accreditare la suddetta somma sul conto di Tesoreria Unica n. 98893, acceso presso la

Tesoreria  Provinciale dello Stato di Avellino.

Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 138 del 31-08-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 29 del 31-08-2021

Oggetto: LIQUIDAZIONE      QUOTA      DI      COMPARTECIPAZIONE    AL    FONDO
DI  DOTAZIONE   DEL  CONSORZIO SERVIZI SOCIALI 'ALTA IRPINIA' DI LIONI-
ANNO 2021.

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 31-08-2021 Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 31-08-2021 Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 03-09-2021 al 18-09-2021.

Morra de Sanctis, 03-09-2021 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


